[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.03.2018г. № 21
Курская область,307410,пос.Коренево
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Кореневского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 17.07.2013г. № 23
1.               В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.05.2014г. №136-ФЗ),от 08.11.2007 № 257 ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Бюджетным кодексом Российской Федерации, Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:
2. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Кореневского района Курской области (далее - Порядок), утвержденный решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 17.07.2013г. № 23 «О создании муниципального дорожного фонда Кореневского района Курской области» исключив подпункт 5 пункта 5 Порядка.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Председатель Представительного Собрания

Кореневского района  Курской области                                  И.Н.Исаев
Глава Кореневского района

Курской области                                                                     С.И.Ковтун